105    -Series  製品統合カタログ
-Series
計
装
用
ボ
ー
ル

手動バルブ
VUBV、VUBVS-920 シリーズ
注1： 並記された品番の製品については互換性があり、置き換えが可能です。
注2： VUBVはハンドル取付方向によってVUBVSと区別可能です。
※： 準備中
※
110
-Series
計
装
用
ボ
ー
ル
バ
ル
ブ
寸法
手動バルブ
VUBV、VUBVST‐020 シリーズ
VUBVT、VUBVST‐920 シリーズ
接続形式 呼び径 最高使用圧力
（MPa）
オリフィス径
（mm）
寸法（mm） 品番
L L1 L2 H H1 H2 W VUBV-020シリーズ VUBVS-020シリーズ
3.2
17.2
2.4 24.6
47.4 28.4 34.5 8.6
24.6
14.7
– VUBVS–020P–3.2–B
6.35 3.2 27.2 27.2 – VUBVS–020P–6.35–S–B
9.52 7.1 36.3 82.8 50.8 52.6 14.2 36.3 28.4 VUBV–020P–9.52–B –
3 2.4 51.1
47.4 28.4 34.5 8.6
24.6
14.7
– VUBVS–020P–3–B
6 3.2 56.1 27.2 – VUBVS–020P–6–S–B
NPTめねじ 1/8 3.2 41.4 47.4 28.4 34.5 8.6 20.6 14.7 – VUBVS–320PAN–S–B
Rc 1/8 3.2 41.4 47.4 28.4 34.5 8.6 20.6 14.7 – VUBVS–320PA–S–B